5 de febrero de 2026, incluyendo el primero pero excluyendo el último día. 

Cantidad de días del período: 92 días. 

Tasa de Interés del Período: 5,05% (TNA). 

Porcentaje de intereses del período sobre valor nominal: 1,27%. 

Interés devengado en Dólares: U$S 739.182,66 (Dólares Estadounidenses setecientos 

treinta y nueve mil ciento ochenta y dos con 66/100). 

Interés que se abona en Pesos: Será informado mediante un aviso complementario a ser 

publicado en la Fecha de Cálculo (en este caso, 3 de febrero de 2026). Dicho aviso 

complementario también informará el Tipo de Cambio Aplicable para este pago de intereses.